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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51421018A

2. Data e Regjistrimit 21/02/2025
3. Emri i Subjektit RHE shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 17/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga "Themistokli Germenji", Pallati 
Ambasador 1, Kati i 12, Tiranë, Shqiperi 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shitje dhe blerje të pasurive të patundshme: Aktiviteti i 
blerjes, shitjes dhe transferimit të pronave të patundshme për 
qëllime tregtare, komerciale, industrale dhe banimi, përfshirë 
shërbime për klientët në lidhje me vlerësimin, negocimin dhe 
përgatitjen e dokumentacionit ligjor për transaksionet e 
pasurive të patundshme. 2. Menaxhimi i pasurive të 
patundshme: Ofrimi i shërbimeve të menaxhimit të pasurive 
të patundshme, duke përfshirë administrimin e pasurive të 
patundshme për llogari të pronarëve, menaxhimin e qirave, 
dhe sigurimin e shërbimeve të mirëmbajtjes, si dhe kujdesin 
për të gjitha detyrimet administrative dhe financiare që 
lidhen me këto pasuri. 3. Këshillim dhe shërbime për 
pasuritë e patundshme: Ofrimi i shërbimeve të këshillimit në 
lidhje me investimet në pasuri të patundshme, përfshirë 
analiza të tregut, vlerësimin e pasurive, dhe asistencë në 
zhvillimin dhe implementimin e strategjive të investimeve të 
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pasurive të patundshme. 4. Marrëveshje dhe negociata për 
pasuri të patundshme: Angazhimi në marrëveshje dhe 
negociata për blerjen, shitjen dhe huadhënien e pasurive të 
patundshme, përfshirë lidhjen e kontratave për zhvillim, qira 
dhe përdorim të pronave. 5. Hulumtim dhe studime të tregut 
të pasurive të patundshme: Zhvillimi dhe realizimi i 
studimeve të tregut dhe analizave për sektorin e pasurive të 
patundshme, përfshirë studime të kërkesës dhe ofertës, 
vlerësimin e mundësive dhe rreziqeve të investimeve në 
pasuri të patundshme. 6. Shërbime të tjera të lidhura me 
pasuritë e patundshme: Ofrimi i çdo shërbimi tjetër të lidhur 
me pasuritë e patundshme që mund të ndihmojë individët, 
kompanitë dhe organizatat të menaxhojnë pasuritë e tyre në 
mënyrë efikase dhe të suksesshme.
Endrit Mertiraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/02/2025 Deri: 17/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Endrit Mertiraj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “RHE” SHPK
E-Mail: endritmertiraj@yahoo.com  
Telefon: 0676053913  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-415978-02-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A647BEB-BA5C-4C55-AC2E-58E430E58DFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6CB3F34-8950-465F-B499-C2A688E4785B
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/10/2025


